[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова

от 19.12.2012 № 3285 «Об утверждении Методики и Порядка проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Псков»

В целях приведения Методики оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Псков», утвержденной Постановлением Администрации города Пскова от 19.12.2012 № 3285 «Об утверждении Методики и Порядка проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Псков», в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Псков», утвержденную Постановлением Администрации города Пскова от 19.12.2012 № 3285 «Об утверждении Методики и Порядка проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Псков», следующие изменения:

1) в Приложении 1 «Перечень показателей качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Псков»:
графу 5 строки 1 раздела 1 «Оценка качества документов, представляемых главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Город Псков» для формирования бюджета города на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:

«Позитивно оценивается соблюдение ГРБС сроков, установленных Постановлением Администрации города Пскова от 22.06.2016 № 834 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета города Пскова» и Приказом финансового управления Администрации города Пскова от 01.06.2017 № 24 «О порядке планирования бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период».

Показатель рассчитывается ежегодно»;
2) в Приложении 2 «Перечень исходных данных для проведения оценки качества финансового менеджмента»:
графу 4 строки 1 изложить в следующей редакции:
«Постановление Администрации города Пскова от 22.06.2016 № 834 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета города Пскова»;

Приказ финансового управления Администрации города Пскова                              от 01.06.2017 № 24 «О порядке планирования бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период» ».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                   за собой.

Глава Администрации
города Пскова

   А.Н. Братчиков
2664

29.12.2017